
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPISOVÁ ZN.: S MCP09/080945/202l/OVÚR/POL DATUM: 02.08.2021

ČJ.: MCPO9/O83686/202l/OVU1UPOL Ukl. zn.: D-918/Vysočany

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 26.7.2021 Žádost o poskytnutí informace, dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou podal_

—(dálejen „žadatel“), ve které

požaduje informace týkající se „budovy a po:emků bývalé veterinární kliniky v ul. Odlehlá, parc. č.

1915/35 a 1915/34 v k.ú. Vysočany, zejména informace, které se týkají úkonů po oznámení černé stavby

dne 11.2.2020.“

Stavební úřad k této věci uvádí, Že vzhledem k nastalé pandemii COVID-19, vyhlášení nouzového stavu

na území ČR a vnitřních nařízení ÚMČ Praha 9 V roce 2020, stavební úřad nemohl vykonat kontrolní

prohlídku bezprostředně po oznámení „černé stabe“. Vlastníka dotčené stavby č.p. 918 V ulici Odlehlá

č.o. 2d, k.ú. Vysočany vyzval k účasti na kontrolní prohlídce přípisem ze dne 15.9.2020 a stanovil termín

konání kontrolní prohlídky na 15.10.2020.

Při kontrolní prohlídce dne 15.10.2020 předložil zplnomocněný zástupce vlastníka stavby dokumentaci

skutečného provedení.

Vzhledem kepidemiologické situaci bylo ohledání na místě stavby provedeno zvnějších prostor a

nahlédnutím do oken V 1. NP stavby a bylo zjištěno, že:

- Stavba není užívána jako veterinární klinika.

- Při ohledání stavby nebylo zjištěno, že stavba je užívána jako ubytovací zařízení.

- V těsném sousedství stavby se nenachází Žádný nepořádek.

- Dle vyjádření zplnomocněného zástupce je stavba užívána pro uskladnění vlastního majetku.

- Prostory V 1. NP jsou V současné době bez využití, kromě jedné místnosti užívanou správcem

objektu k ubytování.

Ing. Mgr. Karel Horejš

vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:

doporučeně do vlastních rukou


